distance de cinq pieds et trois dixiimes (5.3') plus ou moins, 
jusqu'au point de commencement. 

Ladite parcelle de terrain est bornée au nord et au nord-est par 
partie du lot 34-86, à l'est par le lot 35-72~ au sud par le lot 
34-97, à l'ouest par le lot 34-91 (rue) et contient en superficie 
neuf cent vingt-deux pieds carrés (922') soit, 0.021 acre, plus ou 
moins. 

Ce lopin de terre ci~haut décrit est maintenant connu 
partie du lot SIX CENT DEUX (ptie 602) au cadastre du 
Pointe-Gatineau. 

Adoptée unanimement. 

C-78-981: Approbation plan de 
subdivision lot 41-7 

et 41-::-8: 

comme étant 
village de 

ATTENDU QUE le Service d 1 Urbanisme a étudié le plan de lotissement 
des lots ci-dessous mentionnés et qu'il en recommande l'approbation